СОВЕТ Татарстан Республикасы
Шаршадинского сельского поселения Әгерҗе муниципаль районы
Агрытского муниципального района Шаршады авыл җирлеге

Республики Татарстан СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

25.10.2019 с.Шаршада № 50-2

О признании утратившими силу Решений
«Об участии в осуществлении
государственных полномочий по
совершению отдельных нотариальных
действий в Шаршадинском сельском
поселении Агрызского муниципального
района Республики Татарстан»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
муниципальных правовых актов, в соответствии с Основами законодательства
Российской Федерации о нотариате от 11 Февраля 1993 года № 4462-1. Совет
Шаршадинского сельского поселения Агрызского муниципального района
Республики Татарстан р е ш и л :

1. Признать утратившим силу Решение Совета Шаршадинского сельского
поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан от
17.09.2015 № 1-6 «Об участии в осуществлении государственных полномочий
по совершению отдельных нотариальных действий».

2. Обнародовать настоящее Решение путем его размещения на
информационных стендах Шаршадинского сельского поселения Агрызского
муниципального района Республики Татарстан, на официальном сайте
Агрызского муниципального района Республики Татарстан в составе портала
муниципальных образований Республики Татарстан на http://agryz.tatarstan.ru и
на официальном портале правовой информации Республики Татарстан на
http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

В .Х.Багаутдинов

http://agryz.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru